
Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1G

Jadwal Kuliah R.LA504 Rabu    07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Okt 2021

Kontrak Belajar & Orientasi Ke alam Filsafat  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

13 Okt 2021

FILSAFAT, RUANG LINGKUP, OBJECT, CIRI DAN URGENSI 

FILSAFAT

 36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

27 Okt 2021

Periodesasi Pemikiran Filsafat  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

3 Nov 2021

Pengertian, Lingkup,  Problematika, dan urgensi Filsafat 

Ilmu

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

10 Nov 2021

Metafisika  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

17 Nov 2021

Epistemologi  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

24 Nov 2021

AKSIOLOGI  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

1 Des 2021

Pengantar Logika  36 RIFMA GHULAM DZALJAD
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Prog. Studi
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: Ilmu Komunikasi
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TATAP
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KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

8 Des 2021

KONSEP, TERM, WACANA, & PROPOSISI  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

15 Des 2021

Silogisme  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

22 Des 2021

Generalisasi  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Rabu

29 Des 2021

Sesat Pikir  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

5 Jan 2022

Logika dan Komunikasi  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Rabu

12 Jan 2022

Review Film dan Evaluasi  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015291 MUHAMMAD RISKI 13  81X X V V V V V V X V V V V V V V

 3 2106015007 ADELIA RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015044 FARIZ IKHSAN NASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015054 ADHITYA FEBRIANSYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015109 RIYADH FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015120 AMELYA PUTRI HANURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015140 SEPTY SILVANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015149 DEVITA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015183 GALA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015195 FIQI SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015206 NABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015217 SILVIA CAHYA ROMADONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015227 ANISAH HUMAIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015250 FATIHANI SYAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015270 AULIA CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015279 HERLINA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015320 ARDYIA RETNA NINGGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015331 NABILAH AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015341 TARA HERIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015363 AFIN AJHAR JAISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015376 TIARA OKTAPIANI 4  25X V X X V X X X X X X X X X V V

 38 2106015388 M FARHAN FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  36  37  37  38  37  37  36  36  37  37  37  37  37  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO  78 0  0 0 E 19.50

 2 1906015291 MUHAMMAD RISKI  80 80  78 78 B 79.00

 3 2106015007 ADELIA RACHMAWATI  78 80  85 82 A 81.70

 4 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  81 82  85 83 A 83.05

 5 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN  80 83  85 84 A 83.15

 6 2106015044 FARIZ IKHSAN NASRI  85 83  80 85 A 82.50

 7 2106015054 ADHITYA FEBRIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA  76 80  77 78 B 77.60

 9 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA  79 80  80 83 A 80.05

 10 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI  82 84  84 83 A 83.40

 11 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA  78 83  80 83 A 80.55

 12 2106015109 RIYADH FIRDAUS  78 80  81 82 A 80.10

 13 2106015120 AMELYA PUTRI HANURA  78 82  83 83 A 81.50

 14 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI  80 82  85 83 A 82.80

 15 2106015140 SEPTY SILVANNA  79 80  82 82 A 80.75

 16 2106015149 DEVITA PRATIWI  83 83  84 83 A 83.40

 17 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID  82 82  83 83 A 82.50

 18 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA  80 82  81 82 A 81.10

 19 2106015183 GALA SAPUTRA  77 80  80 80 B 79.25

 20 2106015195 FIQI SAPUTRO  78 80  83 80 A 80.70

 21 2106015206 NABILA PUTRI  76 82  82 80 A 80.30

 22 2106015217 SILVIA CAHYA ROMADONA  82 83  83 84 A 82.85

 23 2106015227 ANISAH HUMAIRAH  79 81  80 82 A 80.20

 24 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA  78 80  78 80 B 78.70

 25 2106015250 FATIHANI SYAHIRA  85 83  85 82 A 84.20

 26 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO  81 82  82 82 A 81.75

 27 2106015270 AULIA CITRA  79 80  81 82 A 80.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015279 HERLINA MAHARANI  79 80  80 82 B 79.95

 29 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH  77 81  81 82 A 80.10

 30 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  79 80  82 82 A 80.75

 31 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA  83 83  82 82 A 82.50

 32 2106015320 ARDYIA RETNA NINGGAR  82 82  83 82 A 82.40

 33 2106015331 NABILAH AGUSTINA  80 81  83 82 A 81.65

 34 2106015341 TARA HERIANTI  78 82  84 82 A 81.80

 35 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  81 83  82 82 A 82.00

 36 2106015363 AFIN AJHAR JAISY  82 83  85 83 A 83.55

 37 2106015376 TIARA OKTAPIANI  0 0  0 0 E 0.00

 38 2106015388 M FARHAN FADHILA  74 80  80 78 B 78.30

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Okt 2021

Kontrak Belajar & Orientasi Ke alam Filsafat  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

13 Okt 2021

FILSAFAT, RUANG LINGKUP, OBJECT, CIRI DAN URGENSI 

FILSAFAT

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

27 Okt 2021

Periodesasi Pemikiran Filsafat  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

3 Nov 2021

Pengertian, Lingkup,  Problematika, dan Urgensi Filsafat 

Ilmu

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

10 Nov 2021

metafisika  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

17 Nov 2021

Epistemologi  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

24 Nov 2021

AKSIOLOGI  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

1 Des 2021

Pengantar Logika  27 RIFMA GHULAM DZALJAD
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

8 Des 2021

KONSEP, TERM, WACANA, & PROPOSISI  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

15 Des 2021

Silogisme  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

22 Des 2021

Generalisasi  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Rabu

29 Des 2021

Sesat Pikir  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

5 Jan 2022

Logika dan Komunikasi  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Rabu

12 Jan 2022

Review Film dan Evaluasi  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015161 VANESSA JULIETTA MELSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015174 BINTANG NUR GRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015184 TRI AJI WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015196 ANISAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015251 AZZAHROTUSSADIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015290 FATIMA AZ-ZAHRA RAMADHANI PUTR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015301 DAFFA THARIQ AL KAMIL 4  25V X X X X X V X X X X X X X V V

 27 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2106015332 SAEFULAH FIRMANSAH 9  56V V V V V V V X X X X X X X V V

 30 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 32.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  32  27  30  30  30  28  30  30  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI  79 82  85 83 A 82.55

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH  78 83  80 84 A 80.65

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI  81 83  83 83 A 82.50

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA  81 83  87 83 A 84.10

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  77 82  80 83 A 80.05

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI  78 80  85 82 A 81.70

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI  77 78  78 78 B 77.75

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA  77 80  78 78 B 78.25

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR  80 83  84 82 A 82.55

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  77 83  80 82 A 80.20

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ  77 83  80 80 A 80.00

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH  78 80  83 80 A 80.70

 13 2106015161 VANESSA JULIETTA MELSA  79 80  86 80 A 82.15

 14 2106015174 BINTANG NUR GRAHA  78 79  78 78 B 78.25

 15 2106015184 TRI AJI WICAKSONO  79 78  77 77 B 77.75

 16 2106015196 ANISAH AULIA  78 83  84 82 A 82.05

 17 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG  77 82  80 83 A 80.05

 18 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR  80 83  85 83 A 83.05

 19 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  78 83  85 83 A 82.55

 20 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID  82 83  80 85 A 81.75

 21 2106015251 AZZAHROTUSSADIYYAH  78 83  80 83 A 80.55

 22 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH  80 85  82 87 A 82.75

 23 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA  77 80  84 85 A 81.35

 24 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA  77 82  80 83 A 80.05

 25 2106015290 FATIMA AZ-ZAHRA RAMADHANI PUTR  78 83  85 83 A 82.55

 26 2106015301 DAFFA THARIQ AL KAMIL  0 0  0 0 E 0.00

 27 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID  79 85  85 85 A 83.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  80 83  78 82 A 80.15

 29 2106015332 SAEFULAH FIRMANSAH  0 0  0 0 E 0.00

 30 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO  77 78  78 78 B 77.75

 31 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  78 80  82 82 A 80.50

 32 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN  77 80  77 78 B 77.85

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

Jadwal Kuliah R.LA502 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Okt 2021

Kontrak Belajar  & Orientasi Kuliah Agama  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

14 Okt 2021

Agama dalam Pandangan Barat Sekuler dan Kritik Islam  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

21 Okt 2021

Kebutuhan Bertuhan dan Beragama  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

28 Okt 2021

PANDANGAN HIDUP 

ANTI-TAUHID & BERHALA MODERN

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

4 Nov 2021

TAUHID INTI AJARAN ISLAM  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

11 Nov 2021

TAUHID & ASKETISME  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

18 Nov 2021

Tauhid & Transformasi Sosial  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

2 Des 2021

Spirit Islam dan Rujukan Utama Doktrin Islam  30 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

Jadwal Kuliah R.LA502 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Des 2021

Bukti dan Argumentasi Kebenaran Islam  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

16 Des 2021

Universalisme Islam dan Islam Berkemajuan  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

23 Des 2021

Sikap dan Perilaku Intoleran dalam Kehidupan Sosial  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

30 Des 2021

Keragaman Agama, Budaya, dan Keniscayaan Toleransi  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

6 Jan 2022

Model Implementasi Ajaran Islam dalam Kehidupan 

Sehari-hari

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

13 Jan 2022

Profil Muslim Modern  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015011 MARIO ALAM BASA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015056 ADILA HARIATUL AINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015091 SALMA NAFISA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015122 ZAHRAN DAFFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015132 PUTRI RAHMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015197 RIZKY BAMBANG SUSILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015208 HUSNA ADZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015229 RECYA  AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015241 NURHALIZA ROSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015252 GILANG FATURAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015262 NAIRA SELVI MERVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015291 WAHYU PRAYOGO 2  14V V X X X X X X X X X X X X

 26 2106015302 ANJELI SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015323 HILMI BAHARUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015343 DAFFA FADILLAH SADIKIN 2  14V V X X X X X X X X X X X X

 31 2106015354 RAYHAN RAVAIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015011 MARIO ALAM BASA  79 80  80 85 A 80.25

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI  80 82  82 82 A 81.50

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA  81 83  78 82 A 80.40

 4 2106015056 ADILA HARIATUL AINI  80 83  84 83 A 82.65

 5 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH  85 83  83 85 A 83.70

 6 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI  78 82  85 85 A 82.50

 7 2106015091 SALMA NAFISA DEWI  81 82  83 83 A 82.25

 8 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN  81 83  81 83 A 81.70

 9 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH  82 82  82 84 A 82.20

 10 2106015122 ZAHRAN DAFFA  80 83  78 83 A 80.25

 11 2106015132 PUTRI RAHMADANI  81 82  81 82 A 81.35

 12 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO  80 83  83 83 A 82.25

 13 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH  80 82  82 83 A 81.60

 14 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO  81 82  80 82 A 80.95

 15 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO  81 83  83 83 A 82.50

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA  82 83  85 83 A 83.55

 17 2106015197 RIZKY BAMBANG SUSILA  78 80  77 80 B 78.30

 18 2106015208 HUSNA ADZKIA  81 82  82 82 A 81.75

 19 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH  83 83  84 83 A 83.40

 20 2106015229 RECYA  AMALIA  79 82  83 83 A 81.75

 21 2106015241 NURHALIZA ROSA  82 82  84 83 A 82.90

 22 2106015252 GILANG FATURAHMAN  80 84  84 83 A 82.90

 23 2106015262 NAIRA SELVI MERVIA  80 82  80 82 A 80.70

 24 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI  78 80  76 80 B 77.90

 25 2106015291 WAHYU PRAYOGO  0 0  0 0 E 0.00

 26 2106015302 ANJELI SYAFITRI  85 83  85 83 A 84.30

 27 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA  83 84  82 84 A 82.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015323 HILMI BAHARUDIN  82 84  83 84 A 83.10

 29 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA  85 83  84 84 A 84.00

 30 2106015343 DAFFA FADILLAH SADIKIN  0 0  0 0 E 0.00

 31 2106015354 RAYHAN RAVAIS  79 82  80 82 A 80.45

 32 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT  82 83  85 83 A 83.55

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

Jadwal Kuliah R.LA508 Kamis  13:00-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Okt 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi Kuliah Agama  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

14 Okt 2021

Agama dalam Pandangan Barat Sekuler dan Kritik Islam  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

21 Okt 2021

Kebutuhan Manusia Bertuhan dan Beragama  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

28 Okt 2021

PANDANGAN HIDUP 

ANTI-TAUHID & BERHALA MODERN

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

4 Nov 2021

TAUHID INTI AJARAN ISLAM  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

11 Nov 2021

Tauhid dan Asketisme  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

18 Nov 2021

Tauhid dan Transformasi Sosial  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

2 Des 2021

Spirit Islam dan Rujukan Utama Doktrin Islam  31 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

Jadwal Kuliah R.LA508 Kamis  13:00-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Des 2021

Bukti dan Argumentasi Kebenaran Islam  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

16 Des 2021

Universalisme Islam dan Islam Berkemajuan  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

23 Des 2021

Sikap dan Perilaku Intoleran dalam Kehidupan Sosial  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

30 Des 2021

Keragaman Agama, Budaya, dan Keniscayaan Toleransi  23 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

6 Jan 2022

Model Implementasi Ajaran Islam dalam Kehidupan 

Sehari-hari

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

13 Jan 2022

Profil Muslim Modern  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015012 MUHAMMAD HILMI AULIA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 2 2106015024 INTAN KAROMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015047 ANISA PUSPITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015057 FARAS PANCA WANGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015092 ARIF MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN 12  86V V V X V V V V V V V X V V

 10 2106015123 FADILAH ILYA THAHARANI 3  21V V V X X X X X X X X X X X

 11 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 12 2106015143 DALLILLAH FAUZIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 14 2106015163 ADITYA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 16 2106015187 SINTA LAVENIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015220 REIHANI FADILLA LBS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015231 ADE IRMA SILVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015242 YUSRIL ILHAMSYAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015253 DEA MERILANISTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 25 2106015282 DINDA VIRLIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015303 MEITYA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015313 RIFA DWI POETRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015344 RAYHAN NUR FADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 32 2106015366 MUCHAMMAD DAWAM NUGRAHA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 33 2106015380 BIMA TANU JAYA 2  14V V X X X X X X X X X X X X

 33.00Jumlah hadir :  33  32  28  31  31  31  31  31  31  30  23  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015012 MUHAMMAD HILMI AULIA  82 82  82 80 A 81.80

 2 2106015024 INTAN KAROMAH  80 82  80 80 A 80.50

 3 2106015047 ANISA PUSPITA  80 82  83 80 A 81.70

 4 2106015057 FARAS PANCA WANGI  81 82  83 82 A 82.15

 5 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI  82 83  85 83 A 83.55

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA  79 82  81 80 A 80.65

 7 2106015092 ARIF MAULANA  80 82  80 80 A 80.50

 8 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR  83 83  83 80 A 82.70

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN  80 82  81 80 A 80.90

 10 2106015123 FADILAH ILYA THAHARANI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA  78 82  80 83 A 80.30

 12 2106015143 DALLILLAH FAUZIA  78 82  82 80 A 80.80

 13 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER  78 82  87 83 A 83.10

 14 2106015163 ADITYA PRATAMA  81 83  86 83 A 83.70

 15 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI  81 83  81 83 A 81.70

 16 2106015187 SINTA LAVENIAWATI  80 82  84 82 A 82.30

 17 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI  83 83  85 83 A 83.80

 18 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF  83 83  85 83 A 83.80

 19 2106015220 REIHANI FADILLA LBS  82 83  80 83 A 81.55

 20 2106015231 ADE IRMA SILVIA  80 83  80 82 A 80.95

 21 2106015242 YUSRIL ILHAMSYAH  77 80  82 82 A 80.25

 22 2106015253 DEA MERILANISTI  83 83  83 82 A 82.90

 23 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH  85 83  82 83 A 83.10

 24 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA  77 82  81 82 A 80.35

 25 2106015282 DINDA VIRLIANTI  81 82  83 83 A 82.25

 26 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA  80 82  80 82 A 80.70

 27 2106015303 MEITYA AZZAHRA  81 82  84 83 A 82.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015313 RIFA DWI POETRI  83 83  83 83 A 83.00

 29 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  79 83  84 83 A 82.40

 30 2106015344 RAYHAN NUR FADILLAH  80 83  80 82 A 80.95

 31 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI  84 82  82 82 A 82.50

 32 2106015366 MUCHAMMAD DAWAM NUGRAHA  80 80  80 80 A 80.00

 33 2106015380 BIMA TANU JAYA  0 0  0 0 E 0.00

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Okt 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi Ke alam Muhammadiyah  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

12 Okt 2021

Teologi al-Maun dan Praksis Sosial  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

19 Okt 2021

Dakwah Pencerahan Dalam Membangun Keluarga 

Indonesia

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

26 Okt 2021

Menemukan Keluarga Dhuafa  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

2 Nov 2021

Teknik Penyusunan Proposal Keluarga Dhuafa  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

9 Nov 2021

Penghimpunan Fundraising  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

16 Nov 2021

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

30 Nov 2021

Islam Berkemajuan untuk Indonesia Berkemajuan  37 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

7 Des 2021

Landasan Ideologis Muhammadiyah  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

14 Des 2021

Perbandingan Muhammadiyah dan Organisasi Islam Lain  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

21 Des 2021

Pedoman Hidup Islami Warga Muhammadiyah  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

28 Des 2021

Presentasi Kelompok Laporan Pemberdayaaan Keluarga 

Dhuafa

 36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

4 Jan 2022

Presentasi Kelompok Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

11 Jan 2022

Presentasi Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015092 KURNIA KHARIRIYA HASNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015028 DEVINA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015046 PUTRI TABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015048 ARBI SAPUTRA 13  81V V V X X V X V V V V V V V V V

 9 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015093 PUTRI ADINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015105 NILA ISTIGHFARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015133 AHMAD FADLAN AZIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015153 AURA SALMA BISSALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015154 FARRAZ FAHREZI ABDUL 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2006015158 SETIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015161 NURAINI SAHAJA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015177 NURUL MUZDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015188 GEMA AZANI ZAHRAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2006015191 RINOVA  ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015197 MUHAMAD TSABIT SHOLAHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015223 DINDA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015246 YOGI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2006015260 INDAH NOVITA 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 31 2006015262 CINDI AVRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015290 ADELLA RAHMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015295 LAELI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015310 ASWITA WITRI RAHAYU 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 36 2006015345 NIA PUTRI DWI ARSILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015391 HASNA ABIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  38  38  36  36  36  37  37  38  38  38  36  37  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1906015092 KURNIA KHARIRIYA HASNA  81 85  81 85 A 82.40

 2 1906015313 DANNYS ARDIYANTO  84 85  82 87 A 83.75

 3 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH  85 85  84 86 A 84.70

 4 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN  81 85  86 87 A 84.60

 5 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL  80 80  76 78 B 78.20

 6 2006015028 DEVINA ZULFA  84 90  92 87 A 89.00

 7 2006015046 PUTRI TABINA  80 82  82 87 A 82.00

 8 2006015048 ARBI SAPUTRA  80 80  79 85 A 80.10

 9 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ  81 85  81 86 A 82.50

 10 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA  87 86  85 85 A 85.75

 11 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN  83 75  83 85 A 81.20

 12 2006015093 PUTRI ADINDA  81 86  85 85 A 84.25

 13 2006015105 NILA ISTIGHFARAH  80 85  82 86 A 82.65

 14 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH  83 87  83 85 A 84.20

 15 2006015133 AHMAD FADLAN AZIZI  80 86  82 85 A 82.80

 16 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  80 86  85 85 A 84.00

 17 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA  80 86  84 86 A 83.70

 18 2006015153 AURA SALMA BISSALWA  80 90  83 85 A 84.20

 19 2006015154 FARRAZ FAHREZI ABDUL  80 86  83 85 A 83.20

 20 2006015158 SETIA NINGSIH  78 85  82 85 A 82.05

 21 2006015161 NURAINI SAHAJA  81 85  83 85 A 83.20

 22 2006015177 NURUL MUZDALIFAH  83 85  83 85 A 83.70

 23 2006015188 GEMA AZANI ZAHRAN  78 78  82 86 A 80.40

 24 2006015191 RINOVA  ANDRIANI  80 85  83 86 A 83.05

 25 2006015197 MUHAMAD TSABIT SHOLAHUDDIN  85 87  87 87 A 86.50

 26 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI  82 87  81 85 A 83.15

 27 2006015223 DINDA PRAMESWARI  82 85  84 85 A 83.85



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015246 YOGI NUGRAHA  82 75  83 85 A 80.95

 29 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ  78 87  84 86 A 83.45

 30 2006015260 INDAH NOVITA  82 75  85 83 A 81.55

 31 2006015262 CINDI AVRILIA  85 85  84 85 A 84.60

 32 2006015290 ADELLA RAHMA PUTRI  83 78  83 85 A 81.95

 33 2006015295 LAELI RAHMAWATI  82 85  80 85 A 82.25

 34 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN  81 87  84 87 A 84.30

 35 2006015310 ASWITA WITRI RAHAYU  82 85  80 85 A 82.25

 36 2006015345 NIA PUTRI DWI ARSILA  83 77  85 83 A 82.30

 37 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA  80 85  82 85 A 82.55

 38 2006015391 HASNA ABIDAH  82 85  84 85 A 83.85

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  10:50-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Okt 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi Ke alam Muhammadiyah  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

12 Okt 2021

Teologi al-Maun & Praksis Sosial  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

19 Okt 2021

Dakwah Pencerahan Dalam Membangun Keluarga Dhuafa  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

26 Okt 2021

Menemukan Keluarga Dhuafa  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

2 Nov 2021

Teknik Penyusunan Proposal Pemberdayaan Keluarga 

Dhuafa

 41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

9 Nov 2021

Penghimpunan Fundraising  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

30 Nov 2021

Islam Berkemajuan untuk Indonesia Berkemajuan  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

7 Des 2021

Landasan Ideologi Muhammadiyah  41 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  10:50-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

14 Des 2021

Perbandingan Muhammadiyah dan Organisasi Islam Lain  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

21 Des 2021

Pedoman Hidup Islami Warga Muhammadiyah  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

28 Des 2021

Presentasi Kelompok Permberdayaan Keluarga Dhuafa  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

4 Jan 2022

Presentasi Kelompok Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

11 Jan 2022

Presentasi Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

16 Nov 2021

PENYALURAN BANTUAN PEMBERDAYAAN  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 16 Novr 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015059 ARIF PRAYOGA 10  71X V V V V X V X V V X V V V

 3 1906015060 GITA RAMADHANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1906015177 GALIH CATUR PAMUNGKAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015209 NAUFAL HAMDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015012 RAFIQA ALMALOEDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015016 BIRRUL WALIDAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015033 FARSYA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 15 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015141 NOVA ELLISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015144 FIKRI ALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015171 SARAH DASILVA IBRAHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 21 2006015212 BADWI IBNU FAJAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 16 Novr 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015214 MUCHAMAD SAMIEL MAARIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015243 MOH.ARIF SAIFUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015263 INTAN FATIKA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015265 MUHAMMAD SYAFIK ALWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015292 WA ODE NUR HASADAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015320 TSAMAROH ANNABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH 11  79V V V V X X X V V V V V V V

 34 2006015350 TAUPIK HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015360 REZKY METRA SATRIO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2006015385 RASHAD ADIWENA WIYASA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015397 KEMAS ILHAM DAFFA RIZQULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2006015416 MUHAMMAD DAFI BADARRUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V



 41.00Jumlah hadir :  42  42  41  41  40  40  41  42  42  41  42  42  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5B
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 1 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO  82 85  80 85 A 82.25

 2 1906015059 ARIF PRAYOGA  79 0  0 0 E 19.75

 3 1906015060 GITA RAMADHANY  77 85  79 85 A 80.60

 4 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH  79 85  82 85 A 82.30

 5 1906015177 GALIH CATUR PAMUNGKAS  82 85  85 85 A 84.25

 6 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA  79 90  85 86 A 84.85

 7 1906015209 NAUFAL HAMDI  78 87  82 85 A 82.55

 8 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON  80 85  85 85 A 83.75

 9 2006015012 RAFIQA ALMALOEDIN  82 86  82 85 A 83.30

 10 2006015016 BIRRUL WALIDAIN  79 86  80 86 A 81.85

 11 2006015033 FARSYA SALSABILA  85 87  82 87 A 84.50

 12 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI  80 85  80 86 A 81.85

 13 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH  78 90  82 87 A 83.50

 14 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH  79 86  82 85 A 82.55

 15 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI  78 85  80 85 A 81.25

 16 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  78 85  83 83 A 82.25

 17 2006015141 NOVA ELLISA  80 87  82 85 A 83.05

 18 2006015144 FIKRI ALAMSYAH  80 87  78 86 A 81.55

 19 2006015171 SARAH DASILVA IBRAHIM  79 85  83 85 A 82.70

 20 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR  73 78  80 75 B 77.25

 21 2006015212 BADWI IBNU FAJAR  80 85  83 86 A 83.05

 22 2006015214 MUCHAMAD SAMIEL MAARIF  73 78  80 85 B 78.25

 23 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH  80 85  83 85 A 82.95

 24 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA  78 86  82 86 A 82.40

 25 2006015243 MOH.ARIF SAIFUDDIN  75 85  80 85 A 80.50

 26 2006015263 INTAN FATIKA SARI  82 85  80 85 A 82.25

 27 2006015265 MUHAMMAD SYAFIK ALWAN  78 86  82 87 A 82.50
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 28 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK  83 86  82 85 A 83.55

 29 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA  78 85  82 84 A 81.95

 30 2006015292 WA ODE NUR HASADAH  82 85  80 85 A 82.25

 31 2006015320 TSAMAROH ANNABILA  83 90  87 85 A 86.55

 32 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI  79 85  82 86 A 82.40

 33 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH  79 85  78 85 A 80.70

 34 2006015350 TAUPIK HIDAYAT  80 85  80 85 A 81.75

 35 2006015360 REZKY METRA SATRIO  85 87  80 87 A 83.70

 36 2006015385 RASHAD ADIWENA WIYASA  82 85  83 85 A 83.45

 37 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA  80 87  86 85 A 84.65

 38 2006015397 KEMAS ILHAM DAFFA RIZQULLAH  78 90  78 86 A 81.80

 39 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH  82 87  81 85 A 83.15

 40 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI  78 86  84 86 A 83.20

 41 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI  85 90  86 85 A 86.65

 42 2006015416 MUHAMMAD DAFI BADARRUDIN  80 87  80 86 A 82.35

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


